dal 27 maggio al 9 giugno

’ bé’l" ﬁMgn{é |
?‘ L GUSTO SENZA RINUNGE

E—

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITA
LIBERAMENTE

CASA MODENA
magro - 110 g € 13,55 al kg

CONTINUA

N\ RIBASSATI ¥=="": "~ €
m;,u E A\t 1
gno CA ,“--f—“:;* ‘i‘ ,49

scopri di piu in ultima pagina W




GNOCCHI DI PATATE

NONNO NANNI
500 g€2,98alkg

S

ANTIPASTO
CONTADINO
TOSCANO
SALUMIFICIO

PIACENTI
120 g € 18,25 al kg

:-ykau wae :

€439

219

L)) I | NOSTRI SCONTI 50%

YOGURT 0%/
1,3%/1,8%
FRUYO

FAGE

gusti assortiti
170 g € 4,82 al kg

Solo per i possessori di

7

[T LR LKL

LALITA

PROSCIUTTO
COTTOMINI
ALTA QUALITA

FERRARINI
60 g € 16,50 al kg

B

€199

099

DESSERT
MUU MUU
CAMEO

cioccolato/vaniglia
4x125g€3,08alkg

€249

124

MORTADELLA
LIBERAMENTE
CASA MODENA
110 g € 11,27 al kg

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

PROSCIUTTO
STAGIONATO
ZEROELODE

CAV. BOSCHI
100 g € 19,90 al kg

CUBETTI
DI PANCETTA
BERETTA

affumicata/dolce
150 g € 14,27 al kg

€429

214

€
DESSERT MOUSSE 1 ,39

CIOCCOLATO
VORTICI

PERUGINA
4x90 g €386 al kg

€169

€
._ 0,84
WURSTEL

wubDY

AlA
3 pz/250 g € 3,36 al kg

Q@

FOCACCIA

UMBRA
400 g € 4,98 al kg

1,99

Q@

DAL 27 MAGGIO AL 9 GIUGNO

TIGELLA
LE BISTROT

Mini
250 g
€ 3,56 al kg

Grande

220¢
€ 4,05 al kg

€479

08

€219
Maxi €
250 +704g 1
€341alkg ,09

FORMAGGINI

TIGRE
140g€7,07al kg
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€
BOCCONCINI DI 1 ,34
MOZZARELLA BURRATA
VALLELATA CASEIFICIO
GALBANI PUGLIESE

8x259g€6,70 al kg

Solo per i possessori di [ Solo per i possessori di E
; PREMIATY ; PREMIATY

120 g € 11,00 al kg

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO

CANDIA
11t

€129

O 64

STRACCHINO
INVERNIZZINA RICOTTA
INVERNIZZ| GRANAROLO

s —__

200 g € 6,10 al kg 250 g€ 2,76 al kg

KimBO

.."..;.-.h...u-.-! _I..,!n-u

»

1Mix
RING

GRANMIX GUSTOSE
PECORINO —
GRATTUGIATO

Solo per i possessori di 0 Solo per i possessori di 0
=R } PREMIATY ) & ) PREMIATY
ol oo ¥ ET. l »_;

FERRARI - <
100 g € 9,20 al kg E&_ J “y €659

GRANMIX J5 | I NS €
FORMAGGIO # e . 29

RATTUGIAT 2 : : 3’
?EQRAF‘{.G A Zﬁg 0’9 FORMAGGIO CAFFE AROMA CAFFE ORO
Uassico ’ FETTE GUSTOSE ITALIANO 100% ARABICA

ENTREMONT KIMBO MOTTA

150 g € 6,60 al kg 2x2509g€ 6,78 al kg 2x250g€ 6,58 al kg

€
1€og,990 al kg 0 ,89

Solo per i possessori di 0 Solo per i possessori di r
T ) PREMIATY PREMIATY

PREPARATO

: : ; | €189
cErIe;rﬁal-clzioccolato -80g o ’64 MI;ABO O ’94

creme caramel - 100 g

budino da zuccherare cioccolato al latte/ GRANFETTA
SNACK cioccolato -2x 98 g fondente-75¢ BUITONI
KIRI DIPPI vaniglia-2x 88 g intense cioccolato - 70 g classica/integrale

105g€9,24 al kg € 8,00/6,40/6,53/7,27 al kg €12,53/13,43 al kg 40 pz/300 g € 2,30 al kg




PASTA ALL'UOVO O 97
LE DELICATE ’

LUCIANA
MOSCONI

formati assortiti
250 g€ 3,88 al kg

I | NOSTRI SCONTI 50% -

Solo per i possessori d|

0.89

_; fi r i :i
RISOTTI
STAR

Funghi Porcini/milanese
175 g€ 5,09 al kg

DATTERINI
BIO
PETTI

Passata/Polpa fine

Solo per i possessori di E
j PREMIATY

| —

350 g€ 2,83 al kg
MTATHLTY
PANNA
RISO CARNAROLI DA CUCINA UHT
CURTIRISO GRANAROLO
1kg 200 ml €395 al It

BRODO vl
PRONTO ACETO
KNORR - BALSAMICO IGP
manzo/ <& GIOVAN NA
vegetale/ OLIO DI OLIVA PAVAROTTI
misto 750 ml DANTE bronzo - 500 ml
| €132allt 750 ml € 3,05 al It €598allt
€199 €459

229

99

|Bor¢tt| hﬁﬁ W

AVORAT PRES | e /i
| CARCIOF

w%ﬁe

3 Os 2
I?ﬂ'.‘é’o ’ FAGIOLI ’ CARCIOFI ’
in oo di oliva/ @% BORLOTTI ALLA ROMANA
al naturale VALFRUTTA IPOSEA
3x80g€14,54 al kg 400 g€ 2,23 al kg 510 g € 5,86 al kg

DAL 27 MAGGIO AL 9 GIUGNO

8 §

GALLETTE BIO
CURTIRISO

avena/s cereali
130g€7,62alkg

LE VELINE
DI MAIS BIO

CURTIRISO
] Jj 60g
L2 €o67alkg

J" '.- e

SNACK LE
CAREZZE BIO

CURTIRISO
30g€18,00 al kg

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita




.- | NOSTRI SCONTI 50% Y

Solo per i possessori di 0
} PREMIATY

MAXIBON

NESTLE
4 pz/380 g € 4,92 al kg

8 GHIACCIOLI
PINOTTO

assortiti - 600 g
€242 al kg

NETTARI
SANTAL

albicocca/pesca/pera
3x200ml€140allt

SUCCOSO
SAN
BENEDETTO

. arancia rossa/ace
150 cl€0,73 al It

€222

110

LAMBRUSCO
DOC
CAVICCHIOLI

Grasparossa/
Sorbara/
Salamino
75cl€332allt

€498

2,49

DEPURATHE
VITASNELLA

limone/pesca
50 cl€0,98 al It

€06,98

0,49

CASTELLI
ROMANI
FRIZZANTE/
MARINO
SECCO DOC

GOTTO D’'ORO
75cl€212al lt

CABERNET
MERLOT IGT

PASQUA
75cl€332allt

ACQUA
VENTASSO

naturale/frizzante
150 cl€0,13al It

DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
BIO PRESTO

—— regular/Color
- 36 lavaggi
€1,60allt

o BAGNOSCHIUMA
------ /- BIONSEN
h dermoprotettivo/
Saisei riequilibrante

750 ml €1,99 al It

€299

Triple Plus

-
aag '.. !I
Dl i
"tawn" =

Kilometrico

CARTACASA
KILOMETRICA
TENDERLY

2 Maxi rotoli




| NOSTRI FRESCHISSIMI N

DAL 27 MAGGIO AL 2 GIUGNO

PRODOTTO ITALIANO P ) . 4 _ ZUPPE BIOLOGICHE €289atpz SCONTO
N . il ALCE NERO
CILIEGIE "

¢ alpz
assortite 1 31 o,
Cat.1-500 g € 6,98 al kg » 350 g €5,69 al It 9

ICEBERG

ORTOPRONTO
250 g€ 4,76 al kg

€175atpz

= - , W N . € al pz
PRODOTTO ITALIANO 3 E - 9 . ;-39 1 ’19

MELE GOLDEN DELICIOUS ¢ alkg  POMODORO ROSSO g "o BN . SCONTO
MELINDA 1 9 A GRAPPOLO .
’

Cat. |- Cal. 80/85 Cat. |

DAL 3 AL 9 GIUGNO

PRODOTTO ITALIANO PRODOTTO ITALIANO

€ aI pZ
CETRIOLI o POMODORO PICCADILLY 1
Cat. | Cat.1-500 g € 2,98 al kg ,49

PRODOTTO ITALIANO

MISTICANZA

ORTOPRONTO
125 g€ 9,20 alkg

€ alpz - g | € alpz

1,75 ' 115

| SCONTO - SCONTO
e alkg ESTRATT] : ; K. = .

BANANE 1 DIMMIDISI 26, - 30,

Cat. | ,35 gusti assortiti - 250 ml € 7,00 al It




Bl | NOSTRI FRESCHISSIMI I

DAL 27 MAGGIO AL 9 GIUGNO

\ -

speciale

ARROSTICINI DI SUINO ARROSTICINO
AlA e alpz DI TACCHINO

CARNE AL FUOCO ARROSTICINI FILENI
400 g€ 9,98 al kg ,99 DI AGNELLO 440 g€ 9,98 al kg

POLPA
COSCIA

DI VITELLO
A TRANCI

ideale x tonnato

VERZINO
- : DI SUINO
PRODOTTO ITALIANO €740-atkg Bde] [0 SENZA PELLE

AIA CARNE
BRACIOLE/COSTINE 40, AL FUOCO
DI SUINO 500 g € 4,99 al kg

PRODOTTO ITALIANO

SCONTO

SPIEDINI R . 14
DI POLLO o 4 48,

E ALLORO

FETTINE PER
PIZZAIOLA/
SPEZZATINO

DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

BON ROLL e 72 TSI o | SCONTO

CON SPINACI T ipdag /4 : e alkg
AIA o L2 ;
50. 990

750 g € 6,53 al kg




I | NOSTRI FRESCHISSIMI I

DAL 27 MAGGIO AL 2 GIUGNO

PRODOTTO ITALIANO

TOTANI

FRESCHI COZZE FRESCHE ITALIA

¢ alkg
CEFALI
8,90 FRESCHI

DAL 3 AL 9 GIUGNO

BRANZINI
ALLEVATI MAR ADRIATICO

CROMARIS
300/600 g

MOSCARDINI COLE)RE FILETTI DITONNO
O 50 8,90 fismioiTon 29 50

FRESCHI

¢ alkg | RISO NERO

2709

PANE ANTICO ¢ alkg ¢ alkg E?gﬁ%,glh?URA e alkg
STACCHIOTTI TARTARUGA VENERE
49 | o, ,15 | ALPoMODORO 99 | ALLE sEPPIE ,90

INSALATA
DI MARE

VITELLO
TONNATO

¢ al kg

24 90

COTOLETTE
ALLA MILANESE

€ aIkg

¢ al kg

22 ,90 PESTO GENOVESE 15 ,90




Bl | NOSTRI FRESCHISSIMI I

SALAME ¢ alkg
IL GOLFETTA 1
GOLFERA 9 ,90

DAL 27 MAGGIO AL 9 GIUGNO

x.*-. o *
PROSCIUTTO"

ARROSTO PROSCIUTTO COTTO
SALUMIFICIO ¢ alkg | ALTA QUALITA ¢ alkg
PIACENTI NOBILE

senza glutine ,90 COATI 5 ’90

GORGONZOLA
DOP
BIRAGHI

SPECK

ﬁ'ﬁng IGP ¢ alkg CULATTA ¢ alkg PROSCIUTTO ¢ alkg
osiema SAN DANIELE DOP 2
gsicma 1 6 ’90 NAZIONALE 28 ,90 stagionato almeno 16 mesi 3 ,90

EMMENTAL
ENTREMONT

870

FORMAGGIO

DI CAPRA IGP ¢ alkg | PECORINO
HOLLAND 2 PERLA NERA
MASTER ,90 ARGIOLAS

Q@eer

990

COCKTAIL
DI OLIVE

FORMAGGIO SCONTO SCONTO
MISTO MONTE TOMINO ¢ alkg

CUSNA 30, DEL BOSCAIOLO 1 o FORMAGGIO 30,
CECCARDI CASEIFICIO LONGO 90  camoscio boro




I | A NOSTRA CONVENIENZA E

INCREDIBILE
BURGER
GARDEN

GOURMET
226 g € 15,44 al kg

3.49

SALMONE NORVEGESE

AFFUMICATO €
4,99

K.V. NORDIC
100 g € 49,90 al kg

INSALATA DI MARE

MEDUSA
200 g€17,45 al kg

3,49

6\ SALAME DEL
CONTADINO
TINO

TERRE DUCALI

vendita intero

¢ alkg

E2- 1 1 5 90

t.ﬂ"—l_,.l

36 \uanettu""'
\. g

GALBANETTO

GALBANI
190 g€ 18,37 al kg

3,49

Solo per i possessori di

WURSTEL WUDY PARTY

AlA
36 pz/240 g € 3,92 al kg

Solo per i possessori di

"

j ald /,ﬂ s tababotlt
\ '._- immNi"“

ﬁ.‘.“: a:- ‘j —

ALl !u " ------------ -h
p i) — : ;»1' :7'

MORTADELLA
LA SINCERA
FELSINEO
90g€18,78 al kg

Solo per i possessori di &
} PREMIATY

FESA DI TACCHINO
affettata - 120 g € 16,58 al kg

1,99

(i
—

PRSI CRLUTHE STESTHAND

PROSCIUTTO CRUDO
MINI STAGIONATO

FERRARINI
50 g € 31,80 al kg

1,59

PROSCIUTTO COTTO €

BERETTA
per toast - 100 g € 17,90 al kg

Solo per i possessori di

PREMIATY

UOVA GRANDI
SPECIALI

PER PASTA
cocobi

da galline allevate a terra
4 pz/408 g € 2,43 al kg

0,99

Solo per i possessori di B
) PREMIATY

PINSA €

PINSAMI 3 99

2 pz/460 g € 8,67 al kg

f E:-::—M%.-:ﬁ*%
L.AD]N-\ SENTA GLUTINE
T

PIADINA
SENZA GLUTINE

RICCIONE PIADINA
con olio - 250 g € 13,96 al kg

Bl DAL 27 MAGGIO AL 9 GIUGNO I

3,49



Bl | ANOSTRA CONVENIENZA I

GALBANINO
GALBANI

light/senza lattosio
230 g €9,09 al kg

2 09

GALBANINO

GALBANI
270 g€9,22 al kg

2,49

*
i CRRCKER
7
. :
Jos)
" .
FORMAGGIO A FETTE

CAMPINA €
Toastie/Cracker cut O 99
100 g €9,90 al kg [}

/' SCOPRI\
INEURDPA §
( US!LARE

CON LENOSTRE
EURORICETTE

CLASSICHE

SERLA CANGERTANTI

Sottilet
&S -

SOTTILETTE
400 g€ 5,98 al kg

2,39

e CNRIGAMALL

GORGONZOLA DOP €

GIM INVERNIZZ]
220 g€9,05al kg

* PHILADELPHIA

::::::

PHILADELPHIA
250 g € 7,96 al kg

2x100g€9,95al kg

Solo per i possessori di [
) PREMIATY

osicma |
MOZZARELLA

T
J , wos
ROBIOLA MOZZARELLA <
OSELLA ©sic¢ma

199 &=m = (49

LASAGNE
RANA

Sfogliavelo/
Sfogliagrezza classica/spinaci
250 g €5,96 al kg

1,49

PASTA SFOGLIA €

BUITONI
rotonda - 230 g € 5,17 al kg

. POYVSan
& hreTon

BRIE PAYSAN

BRETON
180 g € 7,17 al kg

ASIA MAMA

Xiaolongbao carne/totano e gamberi/

téegoji-170g
Spaghetti di soia - 200 g
€14,65/12,45 al kg

2,49

SPATZLE
VALSUGANA SAPORI

integrali/ tricolore/
verdi/zucca-2x2504g
€538alkg

2 69

| FRESCHI PER TE!
SACLA’

gusti assortiti
200 g € 11,45 al kg

€ alkg

1,90
O

FORMAGGIO 400
GRANAROLO

229



I | A NOSTRA CONVENIENZA E

=

BT S

FRECEY

. o
O

: MGETALE I
: : £y
LATTE UHT § _m_VhLS@Ih va. 4—

" YOGURT INTERO
VIPITENO

gusti assortiti - 500 g
€1,78 al kg

Solo per i possessori di -
o ST g u [ = :
— T } PREMIATY | “{‘ { L .
\ e ﬂqﬁ ) K ~ N
- %. ] >
g

¥ =

ACCADI e A1 sova
ALTA |~ Clgssico. DRINK
DIGERIBILITA NEE— VALSOIA
GRANAROLO 5 classico/
PS/scremato morbido/

1lt light - 11t

€

185

A 5 iinnicd
|11k

e

ST

mille T T i
il ) KEf ir " | EJL_F o 4
t::‘ E,.etl r i E":f;#h-:i ’ \ ) iﬁﬁp i Hﬁnn-_alﬂ_l_-:l'_- i ] it i
o % cremai M
YOGURT
ZERO GRASSI YOSOI A BASE
VITASNELLA KEFIR MIX MUESLI DI MANDORLA ?IIE"\II"II?EIZL LATTE
DANONE € MILK € VALSOIA € €
gusti assortiti o nocciole/frutti di bosco 0 8 bianco/frutti rossi 1 1 FERRERO 1
2x125g€ 3,16 al kg ,79 160 g € 5,56 al kg 9 9 2x 1159 € 5,17 al kg 9 9 5 pz/140 g € 10,64 al kg ,49

THETAT
INTEM

. CAFFE .
CAFFE PER MOKA KIMBO GRAN CAFFE
ILLY € Espresso Napoletano/ € CAGLIARI € BICEI:I'%II:RICANTE €
tostatura scura-250g 5 Origini 2 compatibili Nespresso 8 1
€ 23,96 al kg 5 ,99 18 cialde/125 g € 20,72 al kg ,59 50 caps/280 g € 30,68 al kg ,59 40 buste/32 g € 62,19 al kg ,99

100% 100%
ITALIANO ITALIANO

I TEIE T &

MIELE

DI BOSCO €559 Ede]\jfe FRUTTA 100%

MIELIZIA € 33 ORTO D’AUTORE €

4009 L7A albicocca/amarene/ 1

€9,23al kg 3 ,69 fragola - 340 g € 5,85 al kg ,99

MIELE
MILLEFIORI €559 Edo]N}f0]
BURRO ORO

LA MONTANARA ¢ MIELIZIA ¢ 30
400 %
1,99 =:. 3,90 B4

250 g € 7,96 al kg €975 al kg

B DAL 27 MAGGIO AL 9 GIUGNO




Bl | ANOSTRA CONVENIENZA I

SNACK&VAI SNACK DI

TARALLI . PARMIGIANO

PARMAREGGIO g REGGIANODOP e i e _REXY!

3g€nssalkg P PARMAREGGIO = REXY! R ) 1KG

< 5x20g€19,90 al kg

o ’79 1 € 99
)
SNACK&VAI SNACK & VAI - -_"". : - - <
FRUTTA SECCA MELINDA : ; /] -
PARMAREGGIO PARMAREGGIO | MERENDINO Bucaneve

879 € 13,68 al kg 0 [nicn @ Onimitabife

359€2282alkg BERETTA
prosciutto crudo/salame -173 g

€ €
0 8 1 1 prosciutto cotto - 183 g
’ 9 €9,19/8,69 al kg

Solo per i possessori di Solo per i possessori di
) PREMIATY } PREMIATY

- g Hnobini B
d e, = = === !!i'l'!
Qassice e e -
(- | { - e €€—4,—ze
— |— BISCOTT| - == 1
W e | UFFEHTA1 KG SENZA ZUCCHERO ,99
DOEMI
BISCOTTI con olio d’oliva/ BISCOTTI SCONTO
MULINO BIANCO € BISCOTTI SECCHI € cacao avena - 450 g € BUCANEVE 2
formati assortiti 1 19 ORO SAIWA 2 99 integrali - 500 g 2 29 DORIA 5 o,
350 g€3,40alkg ’ 1kg ’ €5,09/4,58 al kg ) sacco - 1kg

GRISSINI IPOSODICI
MONVISO

1209
€9,08 al kg

BISCOTTI
BAIOCCHI CHOCO LEIBNIZ PALMINE/
MULINO BIANCO € BAHLSEN € VENTAGLINI
BARILLA 2 19 | lucfiongeme- s 1 2Q | BIANCOFORNO
nocciola - 336 g € 6,52 al kg ’ €10,32 al kg 9 220 g€ 8,59 al kg
Solo per i possessori di [ Solo per i possessori di i
SRR, )) PrEMIATY
S er)

[, FRLITTA

\/gm DA FRTTA 1“"’

CREMA FETTE BISCOTTATE
ZUEGG PANDISTELLE € IPOSODICHE
mirtilli/frutti di bosco 30 gusti assortiti

MULINO BIANCO MONVISO 1
320g€6,22al kg 320g€5,59 al kg 480 g€831alkg 3 99 230 g € 8,65 al kg 99

_@m-

CONFETTURA EXTRA Rldeli[e
ZUEGG



I | A NOSTRA CONVENIENZA E

BISCOTTI @ .
MSURA ¢ MiSURA
integrali/sei cereali 1

49

Oualungue sia la tua idea di benessere,
€& un manda di prodotti
su Misura per tel

330g€4,52alkg

BISCOTTI
INTEGRALI
MISURA

privolat

gocce cioccolato/
fibretra cioccolato
290g€5,83al kg

€

1,69

F?m
Biscottate ¢

FETTE BISCOTTATE

MISURA .
1,19

CORNETTI
MISURA

senza zuccheri ciliegia/
privolat albicocca - 290 g
integrali al miele/arancia
300 g € 6,86/6,63 al kg

arAlbicocea

senza zucchero/
fibrextra/integrali
320g€372al kg

1,99

TORTA
IL FORNAIO
DEL CASALE

COCCo cacao - 250 g
brownies - 300 g € 4,76/3,97 al kg

Solo per i possessori di

PREMIATY

NASTRINE
MULINO

BIANCO

6 pz/240g
€6,63al kg

‘. - s

SNACK
LOACKER

choco & milk cereals
4pzx254g €
choco & coco-4 pzx22g
€ 13,90/15,80 al kg

Solo per i possessori di @
} PREMIATY

' n*‘n’ \“'.h! \
- _1-

TAVOLETTE

NOVIBLOC DI CIOCCOLATO

NOVI RITTER €
fondente/latte gusti assortiti -100 g 1

150 g € 6,60 al kg €12,90 al kg ,29

TAVOLETTE CIOCCOLATO

RITTER

fondente/latte delle Alpi/
fondente arancia/

biscotto - 100 g € 9,90 al kg

0,99

BARRETTE FITNESS
NESTLE

chocolate/frutti rossi
141g€ 12,70 al kg

179

Solo per i possessori di [
} PREMIATY

barchette/coco pops/

S T 1
B DAL 27 MAGGIO AL 9 GIUGNO

]

g

Ll CEREALI

| FITNESS

o\ 49, NESTLE

| g 375g€6,1al kg

N CEREALI
!-_ : € KELLOGG'S

BISCOTTI
MILKA

gusti e grammature
assortite

8l SCONTO




Bl | ANOSTRA CONVENIENZA I

DEI.VERDE DLVE—@E

SOURCE OF THE YERDE RIVER

A VAPORE CROENTE DEL FIUME YERDE TALY
VALFRUTTA SOURCE OF THE YEEDE RIVIR r
farro/mais

3x160g€435al kg

QUINOA
COTTIAVAPORE €339 [Sdeljfo]

VALFRUTTA €
3x14049 2
€545al kg ’

%

» —
i sesien AGLID I‘
; el WLIC 0 GENOVTSN [}

PESTO LIGURE
PRONTI AL BASILICO DOP
VALFRUTTA € ALBERTI € PASTA DI SEMOLA
riso lenticchie 1 classico/senza aglio 2 DELVERDE
220g€ 8,14 al kg ,79 170 g € 14,06 al kg ,39 formati assortiti - 500 g € 1,38 al kg

Solo per i possessori di

CONDIRISO

LR BERNI R
) in olio/i tel

, (:ONDIRlSO B INSALATE

g I."DRIGIHALE ' leggero-2x300g GALLO

y €5,60/5,32 al kg 1kg

DADI €

STAR 1
20 cubi/200 g € 8,95 al kg ,79

189

Ly
m\:ni 'fi{

PETLNE TR T AT L T

PATATINE
CROCCANTI: GUSTOSE- ONDULATE LAY’S

| 7 S [ GUSTD Bﬂ.rh“- CUE I

\ { o y classica-145g
A = p campagnola-133 g
~ . - Xtra barbecue - 110 g

i i € 6,83/7,44/9,00 al kg

o)
,99
()

csicma BN

RAJBAS s (00

>
RRQUBAE s 00

— SNACK
CARAMELLE AMICA

DUFOUR € formaggio + succo/

€
gusti assortiti - 180/200 g 1 1 9 patatine + succo 1 1 0
€ 6,61/5,95 al kg ) €6,96/7,19 al kg )




) —

AL FARRO

LA NOSTRA CONVENIENZA B

Solo per i possessori di

PANE
DI SEGALE

GILLI
5009
€398 al kg

1,99

TOCCHETTI

256 g € 4,96 al kg CI’ﬂEl(EI’ ‘

CRACKER
MULINO BIANCO

salati/non salati
500 g € 2,78 al kg

Cracker

1,39

Solo per i possessori di

) e

MAIONESE
KRAFT ‘I
490 ml € 3,55 al kg 7

100 g €7,90 al kg

PANGRI
MULINO
BIANCO

classico
300¢
€330al kg
integrale
250g
€3,96 al kg

PRUGNE
SNOCCIOLATE

€
SUNSWEET
250 g € 14,36 al kg 3 ’59

SALSA CONTADINA FINE
LE CONSERVE

DELLA NONNA
280g€7,1al kg

TOMATO KETCHUP

squeeze top - 460 g

1,99

€

1,59

AT I,
i —_

PESCHE SCIROPPATE
LE CONSERVE

DELLA NONNA 2
690 g € 5,93 al kg 49

B DAL 27 MAGGIO AL 9 GIUGNO I
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TONNO
CALLIPO €

fagioli/verdure
160 g € 9,94 al kg

TONNO
MAREBLU

all'olio/Vero Naturale
4x60g€1246alkg

ALICI DEL MAR
CANTABRICO €

ANGELO PARODI
50 g € 55,80 al kg

TONNO A FILETTI €

CONSORCIO
295 g € 20,27 al kg

TONNO IN OLIO DI OLIVA

NOSTROMO
6 x70 g € 9,50 al kg

Solo per i possessori di

PREMIATY

3,99

|
1
|
-

FILETTI
DI SGOMBRO

AS DO MAR
150 g € 18,60 al kg

2,79

OMOGENEIZZATI
DI CARNE
PLASMON €

gusti assortiti
2 x 80 g€ 13,06 al kg

OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA
PLASMON €

gusti assortiti
2x104g€5,72al kg

Solo per i possessori di [
} PREMIATY

SuUcCco
DI LIMONE BIO

POLENGHI
250 ml € 7,96 al It

1,99

w OoLIO

i EXTRA

' ' il VERGINE
14 1

e R

i [I II.I“ "_é Gentile/Fragrante

2 75cl€399al It

£ Ciled

2,99

OLIO EXTRA
VERGINE

DI OLIVA
PICCARDOQ

& SAVORE
11t

7.89

Solo per i possessori di

PREMIATY

xxxxx

B GLve RACCOLTE

"
T50mi
OLIO EXTRA
VERGINE BIOS

MONINI
75cl€9,20al It

6,90

_@m-



I | A NOSTRA CONVENIENZA E

Ferrarelle ACQUA VITASNELLA. : |

€ un miracolo ,
: LACQUA CHE ELIMINA f 2LT
della Natura che unisce LCACQUA.

gusto e benessere.

A\ / ACQUA

ACQUA s 1 NATURALE
FERRARELLE/ . * FRASASSI
VITASNELLA i 2lt€013allt

150 cl€ 0,19 al It

Ny - '. . 025

La tua alleata quotidiana di benessers

Ferrarelle nasce ricca di preziosi minerali per eliminare liquidi @ tossine in eccesso
@ di microbellicine 100% naturali & mantenera una corretta idratazione:
. che Ia.rqndunn . il primo passo per sentirsi al meglio. ENERGY DRINK < ?E\(/)érgzi ALOE €
DII!'.I QHS-FCEI‘.;&‘I di un‘acqua liscia, Acquista Vitasnella e vingl su tualmeglio.com . M
pil equilibrata di una gassata. Guando sel al meglio, vinci di pia! BURN 79 gusti assortiti 1 39
. , 25cl€316allt [} 500 ml €278 al It [}
FANTA
2x150cl
€0,63allt
COCA CcOoLA/
COCA COLA ZERO

2x135cl€0,81allt

INTEGRATORE SALINO ESTATHE

e biviis ) o ) E?DEELEE%TNO ) CAMPARI SODA )

arancia rossa/arancia/ limone limone/pesca 1 .

150 cl € 0,93 al It 1 ,39 3x200ml€215al It ,2 rosso-10x10 cl€3,99 al It 3 ’9 5x98cl€814allt 3 ’99

Bl DAL 27 MAGGIO AL 9 GIUGNO I
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Solo per i possessori di I Solo per i possessori di
} PREMIATY =

PREMIATY

BIRRA
CRUDA

DAB
66 cl€2,26 al It

BIRRA € BIRRA ORIGINAL €

€
1,49 | MM, 2 20 | SUNNESs 239

=

=
= \==
= -E,L

= = LESSINI
VINO ROSSO ‘EV = VINO DURELLO DOC
FRESCHELLO g [ TAVERNELLO SPUMANTE BRUT
rosso/bianco/rosato IE o] bianco/rosso CASA DEFRA
75cl €199 al It Py 100cl€139al It 75cl€5,05allt

BIRRA €

€
3,79 @rseers (O g0

VING ROSS0

149 139

TERRE BIANCHE
DOC

SELLA&MOSCA
75cl€7,99 al It

5,99

B

GUTTU'RNID

‘ CRIOLI
_ PLACENTIM

ZERIOLI
| I:I.]I..II PLACERT
1!_f ALA ""‘_[ \

\s1A [MOLCE

MULLER
THURGAU DOC
MEZZACORONA
75cl€ 4,79 al It
GUTTURNIO MALVASIA DOC PIGNOLETTO DOC
SUPERIORE DOC € ZERIOLI € € CANTINA

BONELLL 2,90 e 239 3,59 Disoreara 229
I  Gsicma



4 SALTI IN PADELLA FINDUS

Pollo alla diavola con patate
surgelato - 500 g € 8,98 al kg €

Penne tricolore/
Gnocchetti

RISTORANTE
CAMEO

gusti e grammature
assortiti
surgelata

LA NOSTRA CONVENIENZA B

Pappardelle b
al ragu di cinghiale/ ==

alla sorrentina
surgelate - 550 g

2w Findus /

= Pisellini

Bucatini € 4,07 al kg

allamatriciana/ €299

Fettuccine integrali € 1

con speck

550 g € 6,73 al kg 2’24
€499

SCONTO

Tagliatelle ai funghi con porcini/
Paella valenciana/

Linguine allo scoglio

surgelate - 550 g € 6,64 al kg

Comcorso & praml *C| PFENSA & SALTI 20307 valido dal 01 /0620 al 31,/07/20, Evtrazions di recupers (eventuale) sstre | 30,0820,
mw:nmgmmw-mmmmm-m-

FIORI DI NASELLO
FINDUS €

surgelati

sugeai 3,99

PISELLINI PRIMAVERA
FINDUS

surgelati

300g€530alkg

1,59

.

partucip L] ip: sgini 3 scopo il
Solo per i possessori di
) PREMIATY

8 CORNETTI MINI
ALGIDA €

crema/frutta/panna
288 g €12,81al kg

GELATI LIUK €

ALGIDA
8pz/632g€ 4,41al kg

N
CONTORNI
OROGEL
Verdure campagnole/
Misto benessere/Leggerezza
surgelate - 450 g € 3,31al kg

— WOGLIET £
p S FRUTTT D1 BOSCO

£

GELATO
CARTE D’'OR

gusti assortiti
370/400 g B
€6,46/5,98 al kg o

2,39

b=
6 CONI VORTICI Gv AL
ANTICA
GELATERIA
DEL CORSO
PERUGINA S
panna e cioccolata/ mig

cioccolato fondente
420g€6,40al kg

B DAL 27 MAGGIO AL 9 GIUGNO I
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a 2 PRODOTI'I
scelta
DENTIFRICIO SENSODYNE
COLGATE parodontax
assortiti g
75ml€17,20 al It iodosan
COLLUTTORIO Invia un SMS al numero
Elé't)e( ﬂ*gEN 339-3112898
500 ml € 6,98 al It E gg?qi?bﬁ:?g'o
€
3 ,49 DENTIFRICIO
SENSODYNE
Ripara e protegge/
. protezione completa/
= TR complete classico/whitening - 75 ml
i €4787allt
PANTENE ) DENTIFRICIO
‘ TENE | PARODONTAX €
- PANTENE DOCCIA classico - 75 ml 3 59
; | BALSAMO SHAMPOO €4787allt ’
W PANTENE NEUTRO
i assortit: ROBERTS
p. oo 7 idratante/
= ’ Jocda tonificante DENTIFRICIO
) 2€ 49 e om IODOSAN €
» protezione globale 1
’ 75 ml € 26,53 al It ,99
SHAMPOO/BALSAMO € 1 €
PANTENE
tipi e grammature assortiti 2 ,1 9 ’59

o . '*"‘;‘ STUDIO LINE A —twr
i 1 0V = L’OREAL ' 7
e = B Gel tenuta forte/ SAPONE @Ove
€1299 iperforte LIQUIDO
€ Spuma/Spray *
assortiti M"T M,IL
09 150/250 ml glicerina
4 €23,67/14,20 al It 500 ml , 5
CREMA €258allt
REVITALIFT SCONTO ’
L’'OREAL
giorno/notte 3 0%

€
50 ml € 181,80 al It 1 29
b

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

%D nm;:_:_';.mm |[
bl L ) ‘ i ' DEODORANTE STICK €
MICIRLARE — ‘?A e . 1 DOVE 1 88
pa— %zﬁ"“""“‘ original - 30 ml € 62,67 al It )
e e )
e DEODORANTE ROLL-ON
- DOVE €
original/mela&te 2 73
CARTA IGIENICA DETERGENTE INTIMO soml€s46oallt ’
MEGA € NEUTROMED COTTON FIOC
FOXY 2 delicatezza/freschezza 2 1 JOHNSON & JOHNSON 1 2 B(E)(\)/EORANTE SPRAY 2
4 rotoloni decorati 59 250 ml € 8,76 al It 9 100 pz 9 assortiti - 150 ml € 16,60 al It 49

I CSicma) I



LA NOSTRA CONVENIENZA B

PELLICOLA €160 c@%
PER ALIMENTI o
79

Al e S—
PELLICOLA

CARTA FORNO
DOMOPAK/
ALLUMINIO

k% Burro di
v, Harite

tirrove i

GRASS04. INCROSTAZIC

. \DOPPIO U=k e
POTERE + . : ek e
.Eli.l-'l azione Disincrostante

- 0,99

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
TESORI
D’ORIENTE

muschio bianco/
byzantium
750 ml€ 2,12 al It

1,59

- Solo per i possessori di 0
FIURISEE ;f* DETERGENTE g
i pulide

DETERSIVO PIATTI
NELSEN

limone/carboni attivi/karite - 900 ml € 1,10 al It

BRILLANTE J
e .
* BREF SMACCHIATORE
Wieendil, osigiaetr e, RS B e VANISH
,m'l j = T o~ pavimento - 1,25 43a J Oxi Action /
X € Crystal white
| gel-1lt
1 79 ' polvere - 500+100 g
’ Omaggio
€6,65al kg

trigger -750ml | DETERSIVO
€532allt LIQUIDO
LAVATRICE

€ DASH SIMPLY
fresh/lavanda - 18
3 ’99 lavaggi € 1,45 al It

ACE

Gel detergente Wc
candeggina/

PAVIMENTI |) IGIENE E PROFUHO
EXTRA BHIlLAHTEIIl SPLENDENTI QUOTIDIANI
DETEGENTE LAVASTOVIGLIE GEL TAVOLETTAWC

PRILL POWER ACTIVE disincrostante

All in 1regular/limone 684 ml € 4,81al It € BREF 700 ml €284 al It
gold aceto/sciogligrasso/lemon 3 29 blu/lavanda/floreale/

perfect gel 33 lavaggi € 5,48 al It lemon € 25,80 al It Candeggina delicata

Gentile
classica/profumata
1t

B DAL 27 MAGGIO AL 9 GIUGNO _
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SUPER KO
MULTINSETTO

VAPE
400 ml € 9,98 al It

3,99

!

VAPE VAPE
\ DERM J '!.i::rramf

._ ; SPRAY

| e SCUDO
ESCA AL ¥ Wae ) O Y APE DERM
PER FORMICHE . 2 %100 ml
VAPE i € 34,50 al It
22 S FERTA

219

7 = Tital'estate!

6 .90

ALIMENTO PER CANI DELIZIE
CESAR

manzo e verdure/ €

pollo e verdure o
100 g € 4,90 al kg ,49

EXCELLANCE

medium - 3 kg
€230al kg

SPECIAL DOG
EXCELLANCE €795 [Hde\ifo

mini adult 7 ’59 30%

3kg
€2,53al kg

CROCCANTINI PER GATTO

LECHAT 1 €’39

sterilizzati/adulti - 400 g
€348 al kg

ALIMENTO SECCO
PER GATTI
BEYOND

manzo/pollo/salmone - 350 g
€ 4,83 al kg

169

r 5

ALIMENTO
PER GATTI
LES CREATIONS

SHEBA
mare/gustosa/delicata - 4 x 85 g € 5,85 al kg

I CSicma

Basta
faticare
Inizia a
Swifferare

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI

GOURMET GOLD
gusti assortiti - 85 g € 4,47 al kg

SCONTO

34.




. RIBASSAT
BLOCCATI

FINO AL 31 AGOSTO 2020

UN AIUTO CONCRETO CONTRO IL CARO VITA
PERCHE PER NOI TU SEI IMPORTANTE

..TANTI PRODOTTI A MARCHIO SIGMA
DI USO QUOTIDIANO A PREZZI
RIBASSATI & BLOCCATI!

CERCA L'EVIDENZIATORE SUI PRODOTTI |§
ALCUNI ESEMPI

T 1 ACETO DI MELE
Vi p— @€sicma

E ; 500 ml €238 al It

PIADINA SFOGLIATA

528 PADINE [}
¥ %% SFOGLIATE - _ -
ity . r

PASTA ALL'UOVO . INSALATA DI MARE
@sicma " @sicma

formati assortiti - 250 g - ji! surgelato-250g
€1,96 al kg j €14,36 al kg

{ |
.' BRESAOLA
DELLA VALTELLINA IGP
€sicma
80g€3738alkg

PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI
CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO

VOLANTINO ONLINE LAVORA CON NOI

Trovi tutte le offerte e gli orari di apertura Desideri far parte della nostra grande famiglia?
dei punti vendita sul nostro sito vai sul sito sigmarealco.it nella sezione
sigmarealco.it lavora con noi e inviaci la tua candidatura
PROVINCIA DI BOLOGNA PROVINCIA DI LUCCA MIRANDOLA: via Circonvallazione, 117" PROVINCIA DI PIACENZA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA REGGIO EMILIA_FOGLIANO:
BOLOGNA: via Berti, 6 CAMAIORE: via Roma, 41* MODENA: via Cavour, 41/D BETTOLA: via XXIV Maggio, 20 BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10* via Armstrong, 2
BOLOGNA: via San Pio V, 7 PROVINCIA DI MASSA CARRARA MODENA: via Nobili, 91/C CARPANETO: via Rossi BRESCELLO: via Kennedy, 12 REGGIO EMILIA_RIVALTA:
CORTICELLA: via Corticella, 186/12* MAORINACDI MASSA: c MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53 (ang. via Pallastrelli) CAMPAGNOLA: via Grande, 5 via Repubblica, 27
IMOLA: via G. di Vittorio, 70* h - PAVULLO NEL FRIGNANO: CASTEL S. GIOVANNI: CASINA: via Zuna Magnani, 1/A RUBIERA: via Prampolini, 20/22
(centro comm:. Ortignola) ‘ga Eﬁf@rﬂarﬁﬁ 35?4 fredo Giuliani g V2 Giardini, 346" via Montanara, 4 CASTELLARANO: via Chiaviche, 6 SALVATERRA: via Ligabue, 1
IMOLA: via Punta, 1 0 OLL: via Manfredo Giuliani, 8 - SASSOLO: via Magenta, 7/2 PIANELLO: via L.Da Vinci 17/19 CASTELLARANO: via Radici Nord, D4i. S, MARTINO IN RIO: =
PROVINCIA DI BRESCIA PROVINCIA DI MODENA SORBARA: via Falcone GOSSOLENGQ: via Dei Rivi 31/IT (centro comm. Vittoria) via Dell’Artigianato =
- . BOMPORTO: via Adige, 250/R* e Borsellino, 40/C PIACENZA: via Caduti sul Lavoro, 12 CASTELNOVO NE' MONTI: S. POLO D’ENZA: via Rampognana =
BORGOSATOLLO: via Bettoni, 16 9&, 25071 : i ietri, 1 " E
i o ’ CAMPOSANTO: strada Provinciale PIACENZA: p.le Marconi, 2 p.le Pietri, 1 (Loc. Pontenovo) 2
’ er Cavezzo " . : largo Risorgimento MONTECCHIQ: via S. Conti, 7/D VILLA MINOZZO: .
MOLINETTO DI MAZZANO: EARP| ia C BUSSETOQ: via Ireneo AffO, 6 QUATTRO CASTELLA: via Morandi 3/A via Don Pasquino Borahi, 22 =
via Marconi, 1 CARPI via Ugo D Carpi, 62 MEDESANO: Strada Carnevala® PROVINCIA DI RAVENNA REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37 q gh. -
PROVINCIA DI LA SPEZIA CAVEZZO: via Voltumno, 73 M A RAVENNA: via Faentina, 8 REGGIO EMILIA: via Colonna, 9 - .
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A MEDOLLA: strada Statale 12, 46* prov. per Parma, 6° : REGGIO EMILIA: via Ferioli, 18 @SEEMA con Reparto Pescheria
Le quantita acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%

| prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.





